
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/315/22 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2022 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2022 nr XXVIII/258/21 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.), - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 5.845.365,63 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 507.280,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 5.338.085,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 6.790.365,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 517.499,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.272.866,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Przychody budżetu ulegają zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 48.278.170,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 32.567.033,50 zł, 

- dochody majątkowe – 15.711.136,61 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 50.885.435,72 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 30.073.817,71 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 20.811.618,01 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 2.607.265,61 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków roku 2021 dotyczących rozliczeń zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - 1.237.913,55 zł 

2) nadwyżki środków roku 2021 dotyczących przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 239



dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 544.518,04 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 824.834,02 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą - 6.507.265,61 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 3.900.000,00 zł. 

§ 3. Paragraf 3 ust.3 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na 2022r. otrzymuje następujące brzmienie: 
"Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2022 w kwocie 1.000.000,- zł, z czego na pokrycie: 

a) zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 1.000.000,- zł. 

§ 4. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2022, ulegają zmianom, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2022r. "Plan dochodów z tytułu opłat 
i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu Gminy Moszczenica w zakresie ochrony 
środowiska na 2022 rok", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 239



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 20 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

600 0,00 1 193,00

0,00 0,00

60020 0,00 1 193,00

0,00 0,00

0,00 1 193,00

700 0,00 2 500,00

0,00 0,00

70007 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

750 0,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 6 500,00 9 000,00

Administracja publiczna 334 421,04 342 421,04

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 27 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 85 513,00 88 013,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 386,00 3 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 386,00 3 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 2 386,00 3 579,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 85 000,00

Dostarczanie wody 65 000,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 65 000,00 85 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/315/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 239



0,00 0,00

75023 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

754 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

-16 000,00 0,00

756 -19 000,00 15 200,00

0,00 0,00

75615 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

75616 -18 000,00 15 200,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 1 600,00

-18 000,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 2 400,00

801 0,00 2 115,00Oświata i wychowanie 665 424,64 667 539,64

0910

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 1 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 000,00 7 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 113 200,00 95 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 14 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00 290 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

2 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

776 200,00 773 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

599 100,00 598 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 348 387,96 6 344 587,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

17 745,00 1 745,00

Ochotnicze straże pożarne 17 745,00 1 745,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 86 094,75 94 094,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 545,00 47 545,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 457,03 113 457,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 150,75 189 150,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 239



0,00 0,00

80101 0,00 685,00

0,00 0,00

0,00 299,00

0,00 386,00

80104 0,00 1 430,00

0,00 0,00

0,00 1 430,00

853 -209 100,00 0,00

0,00 0,00

85395 -209 100,00 0,00

0,00 0,00

-209 100,00 0,00

900 -312 230,00 41,37

-312 230,00 0,00

90019 0,00 41,37

0,00 0,00

0,00 41,37

90026 -312 230,00 0,00

-312 230,00 0,00

-270 000,00 0,002057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

270 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 230,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 312 230,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 641,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 230,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

600,00 641,37

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 927 400,00 2 718 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 166 683,00 1 854 494,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 731 609,24 2 731 609,24

Pozostała działalność 5 673 697,24 5 464 597,24

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 673 697,24 5 464 597,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 731 609,24 2 731 609,24

0660

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 500,00 17 930,00

Przedszkola 291 380,00 292 810,00

0830 Wpływy z usług 11 500,00 11 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

5 620,00 5 919,00

35 436,07Szkoły podstawowe 34 751,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 838,74 164 838,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 239



-42 230,00 0,00

razem: -556 330,00 49 049,37

-312 230,00 0,00

010 -1 843 616,00 20 000,00

-1 666 157,00 20 000,00

01043 -595 697,00 20 000,00

-595 697,00 20 000,00

-595 697,00 0,00

0,00 20 000,00

01044 -1 247 919,00 0,00

-1 070 460,00 0,00

-1 070 460,00 0,00

-177 459,00 0,00

750 -1 800 000,00 696 033,00

-1 800 000,00 395 700,00

75095 -1 800 000,00 696 033,00

-1 800 000,00 395 700,00

Pozostała działalność 4 720 022,97 3 616 055,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 720 022,97 3 315 722,97

Administracja publiczna 4 720 022,97 3 616 055,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 720 022,97 3 315 722,97

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 070 460,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

177 459,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 247 919,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 070 460,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 649 994,00 1 054 297,00

6659

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

87 840,00 107 840,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 737 834,00 1 162 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 737 834,00 1 162 137,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 117 753,00 1 294 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 808 294,00 1 162 137,00

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 322 135,01 3 009 905,01

33 074 314,13 32 567 033,50

2909

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

42 230,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 239



0,00 300 333,00

-1 800 000,00 0,00

0,00 395 700,00

758 -1 447 779,00 0,00

0,00 0,00

75814 -1 447 779,00 0,00

0,00 0,00

-1 447 779,00 0,00

900 -832 723,00 0,00

-832 723,00 0,00

90005 -832 723,00 0,00

-832 723,00 0,00

-426 200,00 0,00

-406 523,00 0,00

926 -130 000,00 0,00

-130 000,00 0,00

92601 -130 000,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

402 600,00

0,00

9 965 129,24

9 420 314,00

9 965 129,24

9 965 129,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 000,00

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 000,00

130 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

809 123,00

Kultura fizyczna 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 797 852,24

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

9 846 514,00

6659

6257

6370

6257

6659

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 797 852,24

10 797 852,24

2 232 568,00 784 789,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 797 852,24 9 965 129,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 2 250 279,42 802 500,42

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia 2 250 279,42 802 500,42

3 690 922,97 1 890 922,97

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 029 100,00 1 424 800,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 300 333,000780

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 239



-130 000,00 0,00

razem: -6 054 118,00 716 033,00

-4 428 880,00 415 700,00

-6 610 448,00 765 082,37

-4 741 110,00 415 700,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 811 618,20 17 486 208,20

Ogółem: 54 123 535,74 48 278 170,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 489 483,19 14 476 303,19

0,00

15 711 136,61

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

130 000,00

majątkowe 21 049 221,61

6257

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 239



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 372 909,55 200 883,55 200 883,55 0,00 200 883,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 026,00 6 172 026,00 0,00 0,00

(3 152 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 152 000,00) (3 152 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220 909,55 200 883,55 200 883,55 0,00 200 883,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 026,00 3 020 026,00 0,00 0,00

2 300 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 220,00 2 300 220,00 0,00 0,00

(960 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (960 000,00) (960 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 220,00 1 340 220,00 0,00 0,00

3 247 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 606,00 3 247 606,00 0,00 0,00

(2 192 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (2 192 000,00) (2 192 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 606,00 1 055 606,00 0,00 0,00

1 991 060,00 542 294,00 362 294,00 0,00 362 294,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 766,00 1 448 766,00 0,00 0,00

(444 349,00) (5 800,00) (5 800,00) 0,00 (5 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (438 549,00) (438 549,00) 0,00 0,00

40 144,00 40 144,00 15 500,00 0,00 15 500,00 24 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 855,00 576 638,00 371 994,00 0,00 371 994,00 204 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 217,00 1 010 217,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 644,00 24 644,00 0,00 0,00 0,00 24 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 644,00 204 644,00 0,00 0,00 0,00 204 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 439,00 352 294,00 352 294,00 0,00 352 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 145,00 1 360 145,00 0,00 0,00

(438 549,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (438 549,00) (438 549,00) 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 390,00 367 794,00 367 794,00 0,00 367 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 596,00 921 596,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 800,00) (5 800,00) (5 800,00) 0,00 (5 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523 289,00 165 780,00 165 780,00 4 099,00 161 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 509,00 3 357 509,00 0,00 0,00

(720 817,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (720 817,00) (720 817,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802 472,00 165 780,00 165 780,00 4 099,00 161 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636 692,00 2 636 692,00 0,00 0,00

804 809,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 909,00 745 909,00 0,00 0,00

(720 817,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (720 817,00) (720 817,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 992,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 092,00 25 092,00 0,00 0,00

8 185 455,26 3 291 390,49 3 055 463,26 2 384 355,26 671 108,00 13 900,00 98 200,00 123 827,23 0,00 0,00 4 894 064,77 4 894 064,77 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 878 064,77

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2022r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

4 193 316,00

(2 677 000,00)

1 516 316,00

1 848 220,00

0,00

(960 000,00)

888 220,00

2 345 096,00

(1 717 000,00)

0,00

628 096,00

0,00

0,00

0,00

010

600

01043

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60004

60016

60020

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

700

750

70095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/315/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 239



(3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) 0,00 (3 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 181 755,26 3 287 690,49 3 051 763,26 2 384 355,26 667 408,00 13 900,00 98 200,00 123 827,23 0,00 0,00 4 894 064,77 4 894 064,77 0,00 0,00

2 660 362,00 2 660 362,00 2 654 362,00 2 334 842,00 319 520,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) 0,00 (3 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 662,00 2 656 662,00 2 650 662,00 2 334 842,00 315 820,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 590,00 231 590,00 151 730,00 8 400,00 143 330,00 19 500,00 60 360,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

(38 000,00) (28 000,00) (28 000,00) 0,00 (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 590,00 203 590,00 123 730,00 8 400,00 115 330,00 19 500,00 60 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 290,00 125 290,00 90 990,00 8 400,00 82 590,00 19 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 290,00 105 290,00 70 990,00 8 400,00 62 590,00 19 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 240,00 0,00 240,00 0,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 386,42 7 981 441,42 7 300 813,94 6 332 801,38 968 012,56 181 000,00 292 048,44 207 579,04 0,00 0,00 119 945,00 119 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 103 501,42 7 983 556,42 7 302 928,94 6 332 801,38 970 127,56 181 000,00 292 048,44 207 579,04 0,00 0,00 119 945,00 119 945,00 0,00 0,00

5 389 930,80 5 269 985,80 5 063 117,64 4 657 876,62 405 241,02 0,00 206 868,16 0,00 0,00 0,00 119 945,00 119 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390 615,80 5 270 670,80 5 063 802,64 4 657 876,62 405 926,02 0,00 206 868,16 0,00 0,00 0,00 119 945,00 119 945,00 0,00 0,00

1 875 392,91 1 875 392,91 1 635 039,55 1 371 893,55 263 146,00 181 000,00 59 353,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 822,91 1 876 822,91 1 636 469,55 1 371 893,55 264 576,00 181 000,00 59 353,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 400,76 2 106 400,76 1 210 337,73 768 694,34 441 643,39 8 000,00 888 063,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 400,76 2 106 400,76 1 210 337,73 768 694,34 441 643,39 7 900,00 888 163,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 175,03 777 175,03 159 836,49 60 805,10 99 031,39 8 000,00 609 338,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 175,03 777 175,03 159 836,49 60 805,10 99 031,39 7 900,00 609 438,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081 340,79 7 081 340,79 186 378,00 29 350,00 157 028,00 10 176,00 2 884 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(215 100,00) (215 100,00) (10 100,00) (1 200,00) (8 900,00) 0,00 (205 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 866 240,79 6 866 240,79 176 278,00 28 150,00 148 128,00 10 176,00 2 679 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071 164,79 7 071 164,79 186 378,00 29 350,00 157 028,00 0,00 2 884 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(215 100,00) (215 100,00) (10 100,00) (1 200,00) (8 900,00) 0,00 (205 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 856 064,79 6 856 064,79 176 278,00 28 150,00 148 128,00 0,00 2 679 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 270 087,97 2 441 914,73 2 123 714,73 94 124,00 2 029 590,73 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 10 828 173,24 10 828 173,24 0,00 0,00

(2 022 700,00) (325 200,00) (7 500,00) 0,00 (7 500,00) 0,00 0,00 (317 700,00) 0,00 0,00 (1 697 500,00) (1 697 500,00) 0,00 0,00

15 041,37 15 041,37 15 041,37 0,00 15 041,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 262 429,34 2 131 756,10 2 131 256,10 94 124,00 2 037 132,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 130 673,24 9 130 673,24 0,00 0,00

404 654,00 404 654,00 404 654,00 0,00 404 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 654,00 419 654,00 419 654,00 0,00 419 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4 878 064,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 082 673,24

0,00

10 780 173,24

(1 697 500,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

900

90001

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

750

75023

754

75411
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
801

75412

75495

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
852

80101

80104

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85295

853

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 239



(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 795 657,24 15 484,00 15 484,00 0,00 15 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 780 173,24 10 780 173,24 0,00 0,00

(1 697 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 697 500,00) (1 697 500,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 098 157,24 15 484,00 15 484,00 0,00 15 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 082 673,24 9 082 673,24 0,00 0,00

320 200,00 320 200,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(320 200,00) (320 200,00) (2 500,00) 0,00 (2 500,00) 0,00 0,00 (317 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 811,02 638 811,02 638 811,02 14 624,00 624 187,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,37 41,37 41,37 0,00 41,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 852,39 638 852,39 638 852,39 14 624,00 624 228,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 148 000,00 70 000,00 32 366,00 37 634,00 76 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

(254 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (254 000,00) (254 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 70 000,00 32 366,00 37 634,00 76 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 000,00 70 000,00 70 000,00 32 366,00 37 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

(254 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (254 000,00) (254 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 32 366,00 37 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 675 801,35 30 591 317,34 15 698 343,34 10 003 975,35 5 694 367,99 898 576,00 8 994 904,94 4 649 493,06 0,00 350 000,00 27 084 484,01 27 084 484,01 0,00 0,00

(6 850 766,00) (577 900,00) (55 100,00) (1 200,00) (53 900,00) (100,00) (205 000,00) (317 700,00) 0,00 0,00 (6 272 866,00) (6 272 866,00) 0,00 0,00

60 400,37 60 400,37 32 656,37 0,00 32 656,37 27 644,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 885 435,72 30 073 817,71 15 675 899,71 10 002 775,35 5 673 124,36 926 120,00 8 790 004,94 4 331 793,06 0,00 350 000,00 20 811 618,01 20 811 618,01 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy
15 477 054,01

0,00

0,00

20 105 554,01

(4 628 500,00)

0,00

0,00

0,00

10 780 173,24

0,00

0,00

(1 697 500,00)

9 082 673,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 000,00

(254 000,00)

254 000,00

(254 000,00)

90095

921

92109

926

92601

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90003 Oczyszczanie miast i wsi
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 239



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 172 026,00 - 3 152 000,00

01043 2 300 220,00 - 960 000,00

6257 1 500 000,00 - 960 000,00

1 500 000,00 - 960 000,00

01044 3 247 606,00 - 2 192 000,00

6057 1 031 460,00 - 705 000,00

1 031 460,00 - 705 000,00

6059 1 313 636,00 - 1 012 000,00

1 313 636,00 - 1 012 000,00

6370 475 000,00 - 475 000,00

475 000,00 - 475 000,00

600 1 448 766,00 - 438 549,00

60016 1 360 145,00 - 438 549,00

6370 1 223 338,00 - 438 549,00

1 223 338,00 - 438 549,00

700 3 357 509,00 - 720 817,00

70095 745 909,00 - 720 817,00

6050 211 679,00 - 186 587,00

211 679,00 - 186 587,00Budowa wieży widokowej w Moszczenicy - Polski Ład - śr.własne 25 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność 25 092,00

25 092,00

784 789,00

Remont i modernizacja dróg gminnych granicznych - Polski Ład - dotacja 784 789,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 636 692,00

Drogi publiczne gminne

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moszczenicy - Polski Ład - dotacja 0,00

Transport i łączność 1 010 217,00

921 596,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Staszkówce Gmina
Moszczenica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 636,00

301 636,00

1 055 606,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 460,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Staszkówce Gmina
Moszczenica

326 460,00

Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania
ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej

540 000,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2022 rok obejmujących
wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 340 220,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

540 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 020 026,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/315/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 239



6370 534 230,00 - 534 230,00

534 230,00 - 534 230,00

754 10 000,00 - 10 000,00

75411 10 000,00 - 10 000,00

6170 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

900 10 828 173,24 - 1 697 500,00

90005 10 780 173,24 - 1 697 500,00

6057 1 275 983,00 - 850 000,00

1 275 983,00 - 850 000,00

6059 1 351 514,00 - 847 500,00

1 274 014,00 - 800 000,00

77 500,00 - 47 500,00

926 254 000,00 - 254 000,00

92601 254 000,00 - 254 000,00

6057 130 000,00 - 130 000,00

130 000,00 - 130 000,00

6059 124 000,00 - 124 000,00

124 000,00 - 124 000,00

27 084 484,01 - 6 272 866,00

Izabella Wąsowska

Razem 20 811 618,01

Przewodniczący Rady Gminy

0,00

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej poprzez budowę
budynku świetlicy sportowo-rekreacyjnej

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej poprzez budowę
budynku świetlicy sportowo-rekreacyjnej

0,00

Kultura fizyczna 0,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa
gazowe lub biomasę w gminach członkowskich klastra energii "Biała-Ropa"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii
"Biała-Ropa"

474 014,00

30 000,00

425 983,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii
"Biała-Ropa"

425 983,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 014,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dofinansowanie do instalacji fotowoltaicznej PSP w Gorlicach 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 130 673,24

9 082 673,24

0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Budowa wieży widokowej w Moszczenicy - Polski Ład - dotacja 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 239



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 444 518,04 0,00 3 444 518,04

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 237 913,55 0,00 1 237 913,55

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 824 834,02 0,00 824 834,02

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 945 000,00 - 945 000,00 1 000 000,00

Razem: 7452265,6100 Razem: -945000,0000 Razem: 6507265,6100

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Zmiany przychodów budżetu Gminy Moszczenica na 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/315/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 239



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/315/22 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Moszczenica w roku 2022 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  
z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 3.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 
Ośrodek Kultury i 
Biblioteki Moszczenicy   

dotacje podmiotowe 3.000,00  

  Razem:  3.000,00  
Ogółem dotacje – 3.000,- zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe  - 3.000 ,- zł,         
- dotacje celowe            - 0,- zł, 
   z tego: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 0,- zł, 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych –0,- zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 239



Lp Nazwa Dz. Rdz. Dochody Wydatki

1.
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900 641,37

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

90019 641,37

Wpływy z różnych opłat
(0690)

641,37

Pozostała działalność 90095 641,37

Wydatki bieżące 

w tym:

urządzanie terenów zieleni i
zadrzewienia oraz ochrona
różnorodności biologicznej

Razem: 641,37 641,37

 

Izabella Wąsowska

Plan dochodów z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze
środowiska oraz wydatki budżetu Gminy Moszczenica w zakresie
ochrony środowiska na 2022 rok

641,37

Przewodniczący Rady Gminy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/315/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 239


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-05T13:38:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




